令和７年５月２８日

正 会 員 各 位

福井県病院薬剤師会事務局

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙結果について（公示）

 平素より、福井県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

令和７年５月２１日（水）に本会定期総会にて実施された日本病院薬剤師会代議員、補欠

の代議員選挙において、下記の通り、代議員、補欠の代議員が選出されましたのでお知ら

せいたします。

記

１．当選者

代議員

氏名 施設名 本会役職

澁谷 貞一 福井赤十字病院 副会長

補欠の代議員

氏名 施設名 本会役職

荒木 隆一 市立敦賀病院 副会長

＜照会先・提出先＞

福井県病院薬剤師会事務局

〒９１０－０８４６

福井県福井市四ツ井２―８―１

（福井県立病院薬剤部内）

TEL：０７７６－５４―５１５１